ENC: Adesão a Ata de Registro de Preço Nº“suno"|2022.05.27.009-SRP-SME.
De Licitação Beberibe <licitacaoQbeberibe.ce.gov.br>
Para: smeQguaiuba.ce.gov.br <smeQguaiuba.ce.gov.br>
Data 30/11/2022 13:47
Prioridade Normal

e OFÍCIO1564 - PREFEITURA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA, pdf (192 KB)

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo (a) cordialmente, vimos, por meio deste, manifestar resposta a solicitação da
Secretaria Municipal de Educação de Guaiuba-CE, mediante ao Oficio Nº 335/2022/GAB/SMES, acerca
da ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 2022.05.27.009- SRP-SME, originária do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 2022.05.27.009-SRP-SME, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E

EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DIDÁTICO PARA ATENDER AS NECESSIDADESDOS
PROFESSORES E ALUNOS DO PROJETO EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR E EJA - EDUCAÇÃO DE JOVENS E

ADULTOS, JUNTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ.

Informamos que, diante da solicitação supramencionada, não há nenhuma objeção por parte desta
Secretaria, de modo que concedemos anuência de 50%(cinquenta porcento) para tanto.

Contudo, salientamos que caberá ao fornecedor beneficiário da Ata de Registro de Preços, optar pela
aceitação ou não do fornecimento, desde que, não prejudique as obrigações anteriormente assumidas.

Certos do pronto e habitual atendimentos, aproveitamos para renovar votos de elevada estima.

Atenciosamente,

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PRua João Tomaz Ferreira, nº 42, Centro, Município de Beberibe/CE, CEP: 62.840-000

E) CNPJ: 07.528.292/0001-89 / ã 3338-1234/3338-2012 / Site Oficialiwww.beberibe.ce.gov.br

De; educa(beberibe.ce.gov.br
Enviado:quarta-feira, 30 de novembro de 2022 13:44
Para: licitacaoQbeberibe.ce.gov.br
Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preço Nº 2022.05.27.009-SRP-SME.

Senhor Secretário,
Ao cumprimentá-lo (a) cordialmente, vimos, por meio deste, manifestar resposta a solicitação da
Secretaria Municipal de Educação de Guaiuba-CE, mediante ao Oficio Nº 335/2022/GAB/SMEG, acerca
da ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 2022.05.27.009- SRP-SME, originária do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 2022.05.27.009-SRP-SME, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E

EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DIDÁTICO PARA ATENDER AS NECESSIDADESDOS
PROFESSORES E ALUNOS DO PROJETO EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR E EJA - EDUCAÇÃO DE JOVENS E

ADULTOS, JUNTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ.

Informamos que, diante da solicitação supramencionada, não há nenhuma objeção por parte desta
Secretaria, de modo que concedemos anuência de 50%(cinquenta porcento) para tanto.

Contudo, salientamos que caberá ao fornecedor beneficiário da Ata de Registro de Preços, optar pela
aceitação ou não do fornecimento, desde que, não prejudique as obrigações anteriormente assumidas.
Certos do pronto e habitual atendimentos, aproveitamos para renovar votos de elevada estima.

Atenciosamente,
npisariçÃos om

ão LiCido Na,ÃO HamNA 9 5

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Adélia Colaço, nº 86 - Centro - Beberibe - CE

Contato: 3338.2530

PE Prefeitura de
Secretaria Municipal Beber ibede Educação Beberibe, cidade feliz,

OFÍCIO Nº 1564/2022 - SME/ GAB

Beberibe-CE, 30 de novembro de 2022.Ao
Ilmo.Sr.

) /SJOSE MAILTON ARAÚJO NOCRATO
% W

ASEie15 aço,
Secretário de Educação e Desporto |Prefeitura Municipal de Guaiuba NGuaiuba - CE a A
ASSUNTO: OFICIO Nº 335/2022/GAB/SMEG. ADESÃO A ATA

REGISTRO DE PREÇOSNº. 2022.05.27.009- SRP-SME. PREGÃOELETRÔNICO Nº 2022.05.27.009-SRP-SME.

N
E
31jÀ

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo (a) cordialmente, vimos, por meio deste, manifestarresposta a solicitação da Secretaria Municipal de Educação de Guaiuba-CE, mediante aoOficio Nº 335/2022/GAB/SMESG, acerca da ADESÃO A ATA DE REGISTRO DEPREÇOS Nº. 2022.05.27.009- SRP-SME, originária do PREGÃO ELETRÔNICO Nº2022.05.27.009-SRP-SME, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO

EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLARE EJA- EDUCAÇÃODE JOVENSE ADULTOS,JUNTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE,CEARÁ.
Informamos que, diante da solicitação supramencionada, não há nenhumaobjeção por parte desta Secretaria, de modo que concedemos anuência de 50%(cinquenta porcento) para tanto.
Contudo, salientamos que caberá ao fornecedor beneficiário da Ata deRegistro de Preços, optar pela aceitação ou não do fornecimento, desde que, nãoprejudique as obrigações anteriormente assumidas.
Certos do pronto e habitual atendimentos, aproveitamos para renovar votosde elevada estima.

Atenciosamente,

PES DA SILVA
Il de Educação

PORTARIA GAPRE Nº 005/2021

Rua Adélia Colaço, 86, Beberibe- CE, 62840-000 | CNP). 07.528292/0001-89
educa beberibe.ce.gov.br ITelefone: 3338.1850

insta: Qbeberibe sme — Face: prefeitura.beberibe